



# BMW FINANCIAL SERVICES NUF

## REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGENE

Juni 2023

### 1. INNLEDNING

Denne redegjørelsen gjelder for BMW Financial Services NUF, 981060113, og er utarbeidet i henhold til Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven), FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, og OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. Redegjørelsen har som formål å beskrive arbeidet i BMW Financial Services etterlevelse av kravene stilt i åpenhetsloven herunder med å identifisere, forebygge, og redusere potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i og i forbindelse med BMW Financial Services virksomhet.

BMW Group setter ikke bare høye standarder for seg selv, men forventer også at våre leverandører og partnere oppfyller de miljømessige og sosiale standardene vi setter. Nøkkelen til dette er vårt nære samarbeid med alle våre leverandører og partnere og vår oppfordring til deres forpliktelse til bærekraft. Bærekraftsaspekter er integrert i anskaffelsesprosessen basert på BMW Group Supplier Code of Conduct som utgjør en del av våre globale innkjøpsvilkår.

### 2. VÅR VIRKSOMHET

BMW Financial Services virksomhet i Norge drives gjennom filial av hovedforetak etablert i Sverige - BMW Financial Services Scandinavia AB med organisasjonsnummer 556482-8555. Det er hovedforetaket i Sverige som er underlagt åpenhetsloven, og det er ledelsen i dette selskapet som signerer denne redegjørelsen. BMW Financial Services er en del av BMW Group. BMW Financial Services tilbyr finansiering av biler og motorsykler av merket BMW og MINI i Norge. Tjenesterne tilbys gjennom et nett av norske BMW og MINI forhandlere. BMW Financial Services nøkkelleverandører er dermed forhandlere og BMW Norge AS.



### 3. ANSVARLIGHET ER FORANKRET I BMW GROUPS RETNINGSLINJER OG RUTINER

BMW Group anerkjenner sitt ansvar for å respektere menneskerettigheter og miljørelaterte standarder. Dette gjelder ikke bare BMW Group's egen virksomhet, men også de globale forsyningskjeder. Det er nedfelt i BMW Group's styrende retningslinjer at BMW Financial Services skal ivareta menneskerettigheter og utføre risikobaserte aktsomhetsvurderinger i forsyningskjeden. Vi bidrar til å sikre at disse grunnleggende rettighetene overholdes ved å tildele klare ansvarsområder og gjennom et bredt spekter av ulike initiativer. BMW Financial Services skal ivareta grunnleggende menneske- og arbeidstakerrettigheter og anstendige arbeidsforhold. Kravene som følger av disse forpliktelsene for vårt selskap, vår leverandørkjede og andre forretningspartnere er forankret gjennom BMW Groups interne standarder:

[Policy statement on respect for human rights](#)

[BMW Group code on human rights and working conditions](#)

[Joint declaration on human rights and working conditions](#)

[BMW Group legal compliance code](#)

[BMW Group supplier code of conduct](#)

Du finner de ovennevnte retningslinjene og mer informasjon på BMW Groups hjemmeside ved å klikke [her](#).

### 4. AKTSOMHETSVURDERINGER AV LEVERANDØRNETTVERKET

En flertrinns prosess for aktsomhetsvurderinger er etablert på tvers av alle relevante områder av organisasjonen for å identifisere vårt ansvar i forhold til leverandørnettverket. En omfattende beskrivelse av aktsomhetsvurderingene finner du på BMW Groups Sustainable Supplier Network. Aktsomhetsvurderinger iverksettes for å identifisere hvordan virksomheten har eventuelle negative påvirkninger på anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter slik at vi kan forhindre og redusere disse.

### 5. RISIKOANALYSE

BMW Financial Services har ulike leverandører og forretningspartnere som leverer varer og tjenester innen forskjellige områder som f.eks. IT, bemanning og rekruttering, kontorrekvisita, forsikring, renhold, utleie av lokal, dokumenthåndtering, markedsføring, bank og revisjon.

BMW Financial Services leverandører til vår norske og svenske virksomhet driver sin virksomhet hovedsakelig i Norden. Norden representerer generelt den laveste risiko dersom Norden er rangert i kategori 1 i IUTC-indeksen.



BMW Group overvåker og vurderer bærekraft- og menneskerettighetsrisikoer i sitt leverandørnettverk, inkludert forretningsrelasjoner med både potensielle og aktive leverandører. Blant andre strategier bruker BMW Group risikofiltre og medieanalyser for å identifisere abstrakte miljø- og menneskerettighetsrisikoer, samt standardiserte spørreskjemaer om bærekraft og revisjoner for å utføre spesifikke risikoanalyser hos våre direkteleverandører. Alle leverandører risikovurderes før og regelmessig under kontraktsperiode.

## 6. FOREBYGGING OG UTBEDRING

BMW Financial Services leverandører er pålagt å implementere alle nødvendige forebyggende eller utbedrende tiltak for å minimere potensielle risikoer eller eliminere eventuelle mangler som eventuelt har blitt identifisert – inkludert innenfor områdene eierstyring og selskapsledelse, menneskerettigheter og arbeidsforhold, helse og sikkerhet og miljøvern, samt å kreve at disse tiltakene også overholdes hos underleverandører. Omfanget av de forebyggende tiltakene er delvis basert på potensielle risikoer, arten og omfanget av virksomheten og leverandørens størrelse.

For leverandører som opererer i høyrisikoregioner eller høyrisikobrancher, har BMW Group implementert ytterligere kontrollmekanismer, som revisjon av miljømessige og sosiale standarder hos leverandører ved bruk av egne revisorer eller eksterne revisorer. Den interne Human Rights-Contact Supply Chain-enheten behandler alle tegn på mulige brudd på bærekraftskravene fastsatt av BMW Group for leverandørnettverket.

## 7. VARSLINGSKANALER OG KLAGEMEKANISMER

BMW Financial Services har varslingskanaler og klagemekanismer som skal bidra til å avdekke negative konsekvenser. Dersom det er mistanke om brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold hos noen av BMW Financial Services leverandører eller forretningspartnere, kan dette rapporteres via BMW Group SpeakUP line. Alle ansatte og eksterne parter kan henvende seg til BMW Group SpeakUp Line, slike henvendelser behandles på en sikker og konfidensiell måte. Klager kan også sendes inn via e-post eller via intern post til BMW Group Compliance Audits, Internal Investigations, på følgende adresse:

- BMW Group Compliance Audits, Internal Investigations  
80788 München

eller

- pr. e-mail til [notifications@bmwgroup.com](mailto:notifications@bmwgroup.com)

BMW Financial Services har for denne redegjørelsen ikke mottatt noen varsler om brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold relatert til den norske eller svenske virksomheten.

## 8. EKSTERN KOMMUNIKASJON

Dersom det oppdages brudd, vil BMW Financial Services kommunisere med de berørte partene og utarbeide en tiltaksplan for oppfølging.

## 9. IDENTIFISERTE RISIKOER, FOREBYGGING OG UTBEDRINGER TILKNYTTET DET NORSKE MARKEDET

BMW Financial Services har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser, eller vesentlig risiko for slike konsekvenser, i våre aktsomhetsvurderinger. Overholdelse av lokale krav og sosiale standarder overvåkes kontinuerlig av BMW Financial Services og nødvendige risikoreduserende tiltak iverksettes.

Per 29. juni 2023 har BMW Financial Services ikke planlagt å iverksette særskilte tiltak rettet mot spesifikke leverandører. BMW Financial Services har ikke avdekket tilfeller som krever gjenoppretting eller erstatning i rapporteringsåret.



Denne redegjørelsen er godkjent og signert av daglig leder.

29. juni 2023